
Jitka B. (pinquin) ID 7076 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.7.2024, 7:43

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den všem,
 přeji příjemný nákup, vybírejte z albíček a nebojte se na cokoli zeptat, dohoda je možná, slevy při odběru více kusů také. :-)
 Poštovné účtuji převážně 40Kč, při větším balíku může cena narůst.
 Účet mám u české spořitelny.
 Momentálně pobývám v zahraničí, pokud by se odeslání balíčku vztahovalo k určitému datu, dám vždy vědět, některé věci
mám v Čechách, které hojně navštěvujeme. Při dotazu na velikost či přeměření, prosím o urychlenou komunikaci ohledně
případného zrušení objednávky.
 Těším se na příjemné obchůdky.
 Jitka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

